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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
66001-33-33-
003-2013-
00132-00

JUZGADO
TERCERO
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

EMPRESA DE
ACUEDUCTO Y
ALCANTARILLADO

JOSE LUIS
TOBON Y OTRO EJECUTIVO 31/08/2021 Auto de

sustanciación

. Documento
firmado
electrónicamente
por:Carlos
Alberto Cardona
fecha firma:Aug
31 2021
11:15AM...

2
66001-33-33-
003-2017-
00025-00

JUZGADO
TERCERO
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

MARIA EUGENIA
VILLA VARGAS

NACION,
MINDEFENSA -
POLICIA
NACIONAL-

EJECUTIVO 31/08/2021 Auto decide
el recurso

. Documento
firmado
electrónicamente
por:Carlos
Alberto Cardona
fecha firma:Aug
31 2021
11:15AM...

3
66001-33-33-
003-2019-
00392-00

JUZGADO 3
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

HERNAN
SALAZAR FLORES

AEROPUERTO
MATECAÑA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/08/2021
Auto niega
medidas
cautelares

. Documento
firmado
electrónicamente
por:Carlos
Alberto Cardona
fecha firma:Aug
31 2021
11:15AM...

4
66001-33-33-
003-2020-
00051-00

JUZGADO 3
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

ROSA INES
HENAO
ARBELAEZ

NACION,
MINEDUCACION
NACIONAL -
FOMAG-

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/08/2021
Auto resuelve
excepciones
previas

. Documento
firmado
electrónicamente
por:Carlos
Alberto Cardona
fecha firma:Aug
31 2021
11:15AM...

5
66001-33-33-
003-2020-
00052-00

JUZGADO 3
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

ROSALBINA
FRANCO
HERNANDEZ

NACION,
MINEDUCACION
NACIONAL -
FOMAG-

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/08/2021
Auto resuelve
excepciones
previas

. Documento
firmado
electrónicamente
por:Carlos
Alberto Cardona
fecha firma:Aug
31 2021
11:15AM...

6
66001-33-33-
003-2020-
00072-00

JUZGADO 3
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

CANDIDA ROSA
HERRERA OSSA

NACION,
MINEDUCACION
NACIONAL -
FOMAG-

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/08/2021 Traslado para
Alegar

. Documento
firmado
electrónicamente
por:Carlos
Alberto Cardona
fecha firma:Aug
31 2021
11:15AM...

7
66001-33-33-
003-2020-
00073-00

JUZGADO 3
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

AMPARO BEDOYA
MARIN

NACION,
MINEDUCACION
NACIONAL -
FOMAG-

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/08/2021 Traslado para
Alegar

. Documento
firmado
electrónicamente
por:Carlos
Alberto Cardona
fecha firma:Aug
31 2021
11:15AM...

8
66001-33-33-
003-2020-
00075-00

JUZGADO 3
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

ALONSO
ZULUAGA
ARANGO

NACION,
MINEDUCACION
-NACIONAL -
FOMAG-

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/08/2021 Traslado para
Alegar

. Documento
firmado
electrónicamente
por:Carlos
Alberto Cardona
fecha firma:Aug
31 2021
11:15AM...

9
66001-33-33-
003-2020-
00076-00

JUZGADO 3
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

MARIA FANNY
RIVAS ARBOLEDA

NACION,
MINEDUCACION
NACIONAL -
FOMAG-

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/08/2021 Traslado para
Alegar

. Documento
firmado
electrónicamente
por:Carlos
Alberto Cardona
fecha firma:Aug
31 2021
11:15AM...

10
66001-33-33-
003-2021-
00106-00

JUZGADO 3
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

ASOCIACION
DEFENSORES
DEL PROYECTO
LAS TERRAZAS

MUNICIPIO DE
PEREIRA NULIDAD 31/08/2021 Auto rechaza

demanda

. Documento
firmado
electrónicamente
por:Carlos
Alberto Cardona
fecha firma:Aug
31 2021
11:15AM...

11 66001-33-33-
003-2021-
00146-00

JUZGADO 3
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

NEFTALI
QUINTERO ORTIZ

DEFENSORIA
DEL PUEBLO

CONTRACTUAL 31/08/2021 Auto admite
demanda

. Documento
firmado
electrónicamente
por:Carlos
Alberto Cardona

Juzgados Administrativos de Pereira-Juzgado Administrativo 003 Oral 
ESTADO DE FECHA: 01/09/2021

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=66001-33-33-003-2013-00132-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=B5D3324B31112560%20F053E1CC566B5809%2089829DD96EA1F155%206CA070732E373145%2066001-33-33-003-2013-00132-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=66001-33-33-003-2017-00025-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=723C84E453C186F1%202376444D08B00061%20D466F4118658B0AB%207F69CA0190609D27%2066001-33-33-003-2017-00025-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=66001-33-33-003-2019-00392-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=900F95CDD9E25CC1%20F48178E5F0410AC4%208D15395EB7D9A792%2037F1723744ECA87A%2066001-33-33-003-2019-00392-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=66001-33-33-003-2020-00051-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=E769AC62D6D94455%20CA8DBA01CFD12441%207FAA34160052E2D7%2086B274ADAC13D62F%2066001-33-33-003-2020-00051-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=66001-33-33-003-2020-00052-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=C4B18BCA060D59A7%2077B8F63A01C1DE3B%20740A0E10D5070130%203570C218683DEAE4%2066001-33-33-003-2020-00052-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=66001-33-33-003-2020-00072-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=EAE7F2A8B34AC378%202607B82EB90FF3DC%2095C2B292132E80F1%208ABB0D0C2FD52ED6%2066001-33-33-003-2020-00072-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=66001-33-33-003-2020-00073-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=CF243C876C00C403%20B230D5D0CD8509FA%203F445DEF2A4532A5%20D843EBF2679D1E01%2066001-33-33-003-2020-00073-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=66001-33-33-003-2020-00075-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=EC70655D08A98A2E%2075954DBF1F161E31%208E9AAA1F529B5D42%20DB36F04F039E3B4B%2066001-33-33-003-2020-00075-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=66001-33-33-003-2020-00076-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=D8E125C783962A59%209592209D61792A53%20F508F175DE9A00FA%20D5775B17B1E61387%2066001-33-33-003-2020-00076-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=66001-33-33-003-2021-00106-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=DB4E24E0D88748F3%2098DAF92F77E9D4A8%202B3A89E8CAD60334%204E8060221590E3B2%2066001-33-33-003-2021-00106-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=66001-33-33-003-2021-00146-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=7BB6DEED46AD4070%20D47F98F8701080AE%20CF23A50FF3FD7FB4%2001ECDDEB41C009F3%2066001-33-33-003-2021-00146-006600133
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fecha firma:Aug
31 2021
11:15AM...

12
66001-33-33-
003-2021-
00194-00

JUZGADO 3
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

GERARDO
ALONSO
HERRERA HOYOS

MUNICIPIO DE
PEREIRA POPULAR 31/08/2021 Auto inadmite

demanda

. Documento
firmado
electrónicamente
por:Carlos
Alberto Cardona
fecha firma:Aug
31 2021
11:16AM...

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=66001-33-33-003-2021-00194-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=1E2F5F693CEE08AC%206932BE985534C338%205A29F8062F4C32C1%204A6378D8AEDD250C%2066001-33-33-003-2021-00194-006600133

